



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº108/2025

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de Material Médico Grupo I para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - [RIOSAÚDE] Nº90270/2025 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2025/00966 - 99/001.387/2025
Processo da Ata: RSU-PRO-2025/07810 - 99/015.465/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90270/2025
Validade da Ata: 12(doze) meses de 10/07/2025 a 09/07/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						
CNPJ: 58.426.628/0001-33						
END.: RUA VENDA DA ESPERANÇA, 162 - SOCORRO - SÃO PAULO - CEP: 04763-040						
item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
4	65151701347	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVIEIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED (COTA PRINCIPAL DO ITEM 5)	UND	788.400	R\$ 0,09	R\$ 70.956,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 70.956,00						

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA						
CNPJ: 58.229.293/0001-63						
END.: RUA CLAUDIO, 181 - SALA 301GRUPO B - VILA JURANDIR - SÃO JOÃO DE MERITI/RJ - CEP: 25.540-220						
item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total

6	65153600220	TORNEIRA, TRES VIAS DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL APROPRIADO PVC DE ALTA DENSIDADE, ACIONAMENTO MACIO, SETAS INDICATIVAS, PERFEITO AJUSTE ENTRE AS PARTES, ESTRUTURA TRANSPARENTE, CONECTORES LUER LOCK UNIVERSAIS, COM TAMPAS PROTETORAS NAS VIAS. ESTERIL, ATOXICA, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAOS COMPETENTES. (COTA PRINCIPAL DO ITEM 7)	UND	326700	R\$ 0,74	R\$ 241.758,00
---	-------------	---	-----	--------	----------	-------------------

7	65153600220	TORNEIRA, TRES VIAS DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL APROPRIADO PVC DE ALTA DENSIDADE, ACIONAMENTO MACIO, SETAS INDICATIVAS, PERFEITO AJUSTE ENTRE AS PARTES, ESTRUTURA TRANSPARENTE, CONECTORES LUER LOCK UNIVERSAIS, COM TAMPAS PROTETORAS NAS VIAS. ESTERIL, ATOXICA, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAOS COMPETENTES. (COTA RESERVADA DO ITEM 6)	UND	36300	R\$ 0,74	R\$ 26.862,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 268.620,00						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 339.576,00
